
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGI DE DECRETOS 
PERIODO 2022 

LA PLATA, 9 c ENE, 2022 N2 000279: 

VISTO: 

Las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 11757 en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Subsecretario de Proyectos 

Especiales, al señor Mauro Damián PALUMMO, para que dependa de la Secretaria de 

- Coordinación Municipal; ' 

Que habiendo sido aceptada la misma, procede dictar el pertinente acto 

administrativo que así lo establezca; 

Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

- ARTICULO 19: Dese por finalizado a partir del 31 de diciembre de 2021, la designación 

dispuesta oportunamente en el cargo de Secretario de Proyectos Especiales _Personal 

Superior sin estabilidaó _, al Señor Mauro Damián PALUMMO, DNI. 28.366.745 Legajo 

17531- 

ARTICULO 29: Desígnase a partir del 19 de enero de 2022, en el cargo de Subsecretario 

de Proyectos Especiales _Personal Superior sin estabilidad _ dependiente de la Secretaría 

de Coordinación Municipal, al señor Mauro Damián PALUMMO, DNI. 28.366.745 (CUIL 20- 

28366745-7).- 

n 

_ELCLLO_2_: El presente decreto será refrendado por el señor $ecretano de 

? Dr. JUL o cé 
mnnda 

K”"…:úd La Plata


